81
1994 Elektrisches Zubehör
VFVN 100 F – Frequenzumrichter
Technische Parameter
Frequenzumrichter VFVN 100 F
Der Frequenzumrichter VFVN 100 F sorgt
für eine bessere Steuerung von Ventilato-

** Rahmen der Größen MR8 und MR9 sind als offener Typ IP00/UL für Schaltschrankmontage erhältlich
Typenbezeichnungscode
Leistungen von Motoren und Ströme von Umrichtern
Leistung [kW]                       In [A]             1,1 × In [A]*
Größe/
Abdeckung
Abmessungen B × H × T
[mm]
Gewicht
[kg]
VFVN 100-3L-3-5 F 1,1 3,4 3,7 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-4-5 F 1,5 4,8 5,3 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-5-5 F 2,2 5,6 6,2 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-8-5 F 3,0 8,0 8,8 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-9-5 F 4,0 9,6 10,6 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-12-5 F 5,5 12,0 13,2 MR4/IP21 128×328×190 6
VFVN 100-3L-16-5 F 7,5 16,0 17,6 MR5/IP21 144×419×214 10
VFVN 100-3L-23-5 F 11,0 23,0 25,3 MR5/IP21 144×419×214 10
VFVN 100-3L-31-5 F 15,0 31,0 34,1 MR5/IP21 144×419×214 10
VFVN 100-3L-38-5 F 18,5 38,0 41,8 MR6/IP21 195×557×229 20
VFVN 100-3L-46-5 F 22,0 46,0 50,6 MR6/IP21 195×557×229 20
VFVN 100-3L-61-5 F 30,0 61,0 67,1 MR6/IP21 195×557×229 20
VFVN 100-3L-72-5 F 37,0 72,0 79,2 MR7/IP21 237×660×259 37,5
VFVN 100-3L-87-5 F 45,0 87,0 95,7 MR7/IP21 237×660×259 37,5
VFVN 100-3L-105-5 F 55,0 105,0 115,5 MR7/IP21 237×660×259 37,5
VFVN 100-3L-140-5 F 75,0 140,0 154,0 MR8**/IP21 290×966×343 66
VFVN 100-3L-170-5 F 90,0 170,0 187,0 MR8**/IP21 290×966×343 66
VFVN 100-3L-205-5 F 110,0 205,0 225,5 MR8**/IP21 290×966×343 66
VFVN 100-3L-261-5 F 132,0 261,0 287,1 MR9**/IP21 480×1150×365 120
VFVN 100-3L-310-5 F 160,0 310,0 341,0 MR9**/IP21 480×1150×365 120
VFVN 100 F